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

8(960)560-60-89
… M E R C E D E S - B E N Z 

SPRINTER 2,2 CDI 311. Га-
ражное хранение, 2009 г.в., 
отл.сост., вложений не тре-
бует. 990 000 р. 8(920)843-
31-14.  (9)
…VOLKSWAGEN GOLF 

2009 г.в. Универсал, в отлич-
ном состоянии. 400 000 р., 
торг. 8(960)558-03-55
…VOLKSWAGEN VENTO 

1995 г.в. Техническое состоя-
ние – без вложений. Подроб-
нее по тел. 8(930)730-31-52
…VOLKSWAGEN PASSAT 

B3 1993 г.в. Универсал, 2 
л., электронный инжектор. 
Или обменяю на классику с 
доплатой. Звонить с 9:00 до 
18:00, Алексей. 8(909)242-
55-52
…VOLKWAGEN PASSAT 

B5+, универсал, двигатель 
1,8, 2002 г.в.,149 л/с., кли-
мат-контроль; VOLKWAGEN 
PASSAT B3, инжектор, дви-
гатель 1,8, 1989 г.в., 139 л/с. 
8(920)847-01-48, 8(962)148-
01-74.  (1)
…мотороллер «Муравей». 

Грузовой, 22 л/с. 8(952)967-
02-36.  (2)
…самодельный прицеп на 

легковой автомобиль или 
мотоблок. С тормозами, без 
документов. 8(905)174-21-85
…автоприцеп легковой 

1,2х1,8 (пр-во Беларусь) - 5 
000 р.; человеку, имеющему 
разрешительные докумен-
ты, ружье ТОЗ-63ш в хоро-
шем состоянии - 10 000 р. 
8(953)290-78-27
…двери и задний мост ВАЗ 

21074 (пробег 52 т.км.), бак 
инжекторного двигателя, ак-
кумулятор Тубор-55 (1 г. экс-

плуатации). 8(930)726-92-99.  
(2)
…на КАМАЗ: два моста в 

сборе, двигатель, коробка в 
сборе. 8(953)280-59-95
…резина 195/50 R15 (Поль-

ша). Мало б/у, недорого. 
8(910)298-55-01.  (2)
…б/у летняя резина на 

литых дисках. 195/55 R16 
«Матадор»; прицепное, за-
щита, противотуманки, ба-
гажник (всё на Ладу Весту). 
8(920)840-88-13
…КОМНАТА в общежитии 

квартирного типа. В кварти-
ре: прихожая, зал, спальня, 
кухня, ванная, туалет. 37.4 
м.кв. Все вопросы по теле-
фону. Недорого. 8(962)132-
81-93.  (1)
…КОМНАТА по ул. Семаш-

ко, 18. 5 эт., 13 м.кв., чистая, 
теплая, светлая. 270 000 
р. 8(961)003-70-55 (Алек-
сандр).  (2)
…КОМНАТА в общежитии 

по ул. Краснооктябрьская, 
42. 2 эт., 18 м.кв. 8(960)553-
40-82.  (1)
…КОМНАТА в общежитии 

по ул. Краснооктябрьская, 
42. 2 эт. Возможно за мат. 
кап. 8(953)288-52-20
…КОМНАТА в общежитии 

(18 м.кв., 3 эт.), кухонный 
угловой диван б/у, аккорде-
он. 8(980)318-29-97
…КОМНАТА в общежи-

тии по ул. Калинина, 12, к. 
10, 27,7 м.кв. 390 000 р., 
торг. Возможно за мат. кап. 
8(965)389-02-52.  (1)
…СЕКЦИЯ в общежитии 

в р-не Масленки. Со всеми 
удобствами, евроремонт. 
8(920)601-42-17.  (1)
…КВАРТИРА в 4-квартир-

ном доме. Газ, вода, рядом 
школа, д.сад, центральный 
парк. 500 000 р. 8(903)819-
56-49, 8(962)136-64-38.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Гагарина. 2 эт. 8(910)863-27-
46, 8(953)285-79-31.  (4)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Краснооктябрьская, 56. С 
ремонтом, 3/5 эт. 8(930)720-
22-46.  (3)
…1-ком. КВАРТИРА по 

ул. Урицкого. 4 эт., 34 м.кв. 
С ремонтом и мебелью. 
8(903)514-78-74.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА на Мас-

ленке. 39 м.кв., частично с 
мебелью. 8(909)243-49-66
…2-ком. КВАРТИРА в об-

щежитии квартирного типа. 
37,1 м.кв., 5 эт., не угловая, 
сделан кап. ремонт, вложе-
ний не требует. Недорого. 
8(920)830-31-09.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по пл. 

Красноармейская, 24. 4 эт. 
8(906)699-66-02.  (9)
…срочно 2-ком. КВАРТИРА 

по ул. Осипенко, 4 (центр 
города). Возможно под офис 
или магазин. Не угловая, 
окна ПВХ (выходят на ры-
нок), ванна, новая колонка, 
сарай. 8(906)503-52-80

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина. 1 эт. 8(953)290-46-
37.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА в п. Де-

сятуха. 52 м.кв., остеклен-
ный балкон. 8(910)234-57-
09.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА в р-не 

автостанции. 1 эт., 52 м.кв., 
с ремонтом, евроокна, все 
удобства, индив. отопление, 
6 сот. земли. 1 050 000 р., 
торг. 8(910)337-84-64.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА в р-не 

автостанции. 8(962)140-36-
03
…3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Краснооктябрьская, 56. 3 эт. 
В стоимость входит гараж в 
р-не АТП. 8(977)891-08-81.  
(4)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Совхозной, 50. 56 м.кв., 1 эт., 
евроокна, индив. отопление. 
Недорого. 8(952)968-39-70.  
(1)
…3-ком. КВАРТИРА. 89 

м.кв., индивидуальное ото-
пление, отдельный вход, ря-
дом гараж. 8(905)174-13-63
…3-ком. КВАРТИРА. Ин-

дивидуальное отопление, 
небольшой участок, гараж, 
подвал. 8(905)102-88-02, 
8(961)000-42-35.  (3)
…4-ком. КВАРТИРА по ул. 

Калинина. 2 эт. Или обме-
няю на две 1-ком. квартиры. 
8(930)720-15-96.  (2)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Евсе-

евская, 7. Без ремонта, 34 
м.кв., вода, газ, канализация, 
сарай, подвал, участок 0,7 
сот. Недорого. 8(920)849-10-
95.   (1)
…ПОЛДОМА со всеми удоб-

ствами в д. Новомлынка. 
8(905)784-25-83
…газиф. ДОМ в х. 2-е Плоц-

кое. 8(920)856-49-95.  (2)
...ДОМ в р-не автостанции. 

125 м.кв., газ, вода, все удоб-
ства. Большой сарай, баня, 
подвал, теплица, участок 17 
соток. 8(900)373-30-25.  (4)
…срочно, недорого ДОМ в 

с. Шкрябино. Все удобства, 
с мебелью. 8(962)140-69-63, 
8(920)609-86-12.  (2)
…ДОМ в г. Стародубе. Вода 

и газ в доме, 62,5 м.кв., 6 со-
ток, косметический ремонт, 
хороший подъезд. 800 000 р. 
8(916)410-78-79, 8(960)242-
64-78.  (2)
…ДОМ по ул. Фурмано-

ва. 120 м.кв., участок 6 со-
ток, надворные построй-
ки, частично с мебелью. 
8(920)843-31-14.  (12)
…ДОМ в х. Плоцкое. 50 

м.кв. 8(915)532-68-46.  (4)
…ДОМ в г. Стародубе. 80 

м.кв., все удобства, хозпо-
стройки, гараж, баня, под-
вал, сарай, участок 15 соток, 
хороший подъезд.  1 900 000 
р. 8(910)337-63-35.  (2)
…кирпичный ДОМ по ул. Че-

хова, 51. Со всеми коммуни-
кациями, 117 м.кв., 13,5 сот. 
земли, надворные построй-
ки. 8(905)175-93-72.  (2)
…газиф. ДОМ в п. Меренов-

ка. 45 м.кв., хозпостройки, 
30 соток земли. 400 000 р. 
8(965)400-33-35.  (9)
…ДОМ по ул. 50 лет Октя-

бря, 51. Газ, вода, 71 м.кв., 6 
соток земли, хозпостройки. 
8(900)365-87-16.  (2)
…ДОМ в с. Воронок. С до-

кументами, участок 30 соток. 
8(919)192-27-52.  (2)
…ДОМ в с. Мишковка. Лет-

няя кухня, баня, гараж, под-
валы, сарай. 8(960)556-16-
82.  (4)
…газиф.  ДОМ в с. Даре-

евичи. Участок 30 соток. 
8(962)137-09-57.  (4)
…ДОМ в п. Красный. Газ, 

вода, 70 м.кв., канализация, 
хозпостройки. Недорого. 
8(920)607-69-80, 8(980)318-
55-07.  (1)
…газиф. деревянный ДОМ 

по ул. Маяковского (ря-
дом РОНО), участок 14 сот. 
8(919)191-47-16.  (8)
…ДОМ в х. Березовка, ул. 

Первомайская. Газ, вода, 
канализация, л.кухня. Баня, 
гараж, подвал, сарай, ма-
стерская. Хороший подъезд. 
8(961)002-80-43, 8(967)971-
32-11.  (3)
…ДОМ в с. Пятовск. 64 м.кв., 

надворные постройки, газ, 
огород 24 сотки. 8(915)804-
41-18.  (3)
…ДОМ по ул. Щорса, 19. 

Со всеми удобствами. Под-
робнее можно посмотреть 
на «Авито». 8(950)695-00-88.  
(3)
…ДОМ в с. Пантусово. 

С газом, 53 м.кв., участок 
25 соток. 8(920)606-40-91, 
8(903)175-75-73.  (8)
…ДОМ в с. Левенка, ул. 

Центральная, 36. 8(915)804-
79-20.  (3)
…благоустроенный ДОМ в 

с. Дареевичи. Из бруса, 70 
м.кв. Дом с магистральным 
газом и водой из собствен-
ной скважины. Сделан ре-
монт. Подвал, постройки, га-
раж, огород 20 с. Документы 
готовы. 8(920)830-76-26.  (1)
…кирпичный ДОМ по ул. Та-

расенко. Со всеми удобства-
ми, 90 м.кв., евроремонт, 
надворные постройки, 6 со-
ток земли. 8(920)604-42-65.  
(м)
…2-эт. ДОМ в г. Староду-

бе. Со всеми удобствами. 
8(906)503-89-40
…ДОМ с газом (2-Плоцкое). 

8(920)856-49-95
…ДОМ в с. Гарцево. Ев-

роокна, газ. Документы к 
продаже готовы. Возможно 
за мат. кап. 180 000 р., торг. 
8(900)370-11-86.  (2)
…ДОМ в с. Воронок. Газ, 

вода, надворные построй-
ки. В хорошем состоянии. 
8(953)289-79-26
…недорого ДОМ в 15 мин. 

от центра. Телефон, газ, 
вода, свет. 8(929)628-85-32.  
(7)
…газиф. ДОМ. Вода, кана-

лизация, сарай. 8(920)839-
68-44

…ДОМ с газовым отоплени-
ем в с. Селище. С мебелью, 
в доме: вода, канализация, 
ванна, туалет. Хозпострой-
ки, подвал, земля. Можно 
под мат. кап. Продаю в свя-
зи с переездом. 400 000 р. 
8(920)838-39-30
…ДОМ по ул. Комарова, 1а. 

С надворными постройками. 
1 750 000 р. 8(961)100-75-29, 
8(962)141-56-15.  (2)
…газиф. ДОМ или кварти-

ра в селе. Цена договорная. 
8(960)554-48-57
…ДОМ в с. Дохновичи. Газ, 

вода, 55 м.кв., хозпостройки. 
8(961)101-95-63.  (7)
…газиф. ДОМ в деревне. 

С документами, недорого. 
8(905)102-22-92
…ДОМ в с. Понуровка. Уча-

сток 35 соток, газ, вода, евро-
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
подключение). По вопросам 
звонить по тел. 8(919)290-
70-30.  (2)
БУРЕНИЕ СКВАЖИН с пол-

ной установкой оборудова-
ния. 8(962)130-70-87.  (16)
ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из ва-

шего материала. 8(909)240-
02-72.  (м)
СДАЕТСЯ

…комната в общежитии 
(центр города). 8(962)144-

61-92.  (2)
…комната в общежитии в 

р-не автостанции. 8(930)720-
19-78
…1-ком. квартира с мебе-

лью. 8(980)332-75-02 (зво-
нить с 9:00 до 15:00).  (2)
…1-ком. квартира с по-

следующей продажей. 
8(980)314-46-98.  (2)
…срочно 1-ком. квартира по 

ул. Садовая, 20, кв. 4. Недо-
рого. 8(906)500-70-65.  (1)
…2-ком. квартира. 

8(905)102-63-33.  (1)
…2-ком. квартира по ул. 

Калинина. Со всеми удоб-
ствами, на длительный срок. 
8(905)103-93-16.  (1)
…благоустроенный ДОМ. 

10 000 р. + коммунальные. 
8(920)604-42-65.  (м)
…дом в п. Гусли. Газ, уча-

сток 30 соток. На длитель-
ный срок. 8(953)280-71-31
…или продается помеще-

ние по ул. Первомайская, 6. 
25 м.кв., 1 эт., центральное 
отопление. 8(961)106-31-09.  
(3)
…торговое помещение по 

адресу: г, Стародуб, ул. Се-
машко, 10а (автостанция, 
2-й этаж м. «Пятерочка»). 
470 м.кв. 8(962)140-48-88.  
(м)
…торговое помещение в 

павильоне «Крытый рынок». 
(962)140-48-88.  (м)
…торговое помещение 

по адресу: г, Стародуб, пл. 
Красная, 12б. 8(962)140-48-
88.  (м)
…торговая площадь в хоро-

шем проходном месте (м-н 
«Хозяйственный»). 60 м.кв. 
8(962)140-48-88.  (м)
…часть цокольного этажа 

магазина «Универмаг». 250 
р./м.кв. 8(962)140-48-88.  (м)
ОБМЕН

Меняю 1-ком. квартиру (1 
эт.) на дом (недалеко от цен-
тра, без доплаты). 8(900)360-
13-95.  (м)

обмен

РАБОТА

КУПЛЮ

УСЛУГИ

СДАЕТСЯ



ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИСКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

№18 (400)
10.05.201910

«Лидер»
ул. Красноармейская, д.1 (напротив пожарной части) 

Лицензия Департамента образования и науки 
Брянской области №3533 от 21 июля 2014 г.
Заключение УГИБДД №32069 от 06.07.2015 г.

СДАЧА НА МЕСТЕ

Проводит набор на подготовку водителей категории «В»
на май, июнь, июль, август 2019 г.
Переподготовка с «С» на «В»
и дополнительные курсы вождения.
Индивидуальный график
вождения, включая выходные дни.

Срок обучения 2,5 месяца.

8-962-139-18-08
Допускается сдача экзаменов с 17 лет при наличии согласия родителей.

автошкола

такси 30-18-22422-422
8-953-289-55-15

МЕТАЛЛОПРОКАТ
уголок, труба, швеллер, арматура,

НИЗКИЕ ЦЕНЫ

ПОЛИКАРБОНАТ в наличии
Любой цвет. От 320 руб./м.п.

Профлист для забора (цветной, оцинкованный)
Рубероид, шифер, утеплитель. Гипсокартон от 200 руб.

Металлочерепица, мягкая кровля

КЕРАМИЧЕСКАЯ ПЛИТКА
Выставочный зал керамической плитки

ВСЁ ДЛЯ КРОВЛИ

СКЛАД на Свердлова, 51
т. 2-24-44, 8-906-500-41-24

РАССРОЧКА 0%
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ПРОДАЖА И УСТАНОВКА
СПУТНИКОВЫХ АНТЕНН

Стоимость установки:
• Триколор Full HD - 6000 руб. +1 год бесплатно
• Триколор обмен. НТВ обмен - 4000 руб.
• Цифровая приставка Т-2 - от 900 руб.
• Антенны для Т-2 - от 350 руб.
• Куплю б/у Триколор (старые) - 500 руб.
• Установка цифрового ТВ - от 2000 руб.
• Установка Триколор в рассрочку.

Куплю б/у Триколор
(даже не рабочий)

Куплю старые отечественные
телевизоры (ламповые, ч/б)

Подробности по тел.:

8-930-822-54-54
г. Клинцы, ул. Октябрьская, 24 

(2-й этаж)

Автострахование, техосмотр

- ОСАГО, Каско, Зеленая карта
- техосмотр
- договор купли-продажи
- недвижимость
- без доп. услуг
- все категории ТС

8(920)830-38-44
marina.agent.galushko@mail.ru

8-920-853-42-05, 8-952-964-22-39

до 120
метров

Бурение производится 
малогабаритной буровой 

установкой,
без заезда техники во двор.

Гарантия качества.
Выезд специалиста для 

консультации бесплатно.

рассрочка

«Людмила»Салон-парикмахерская«Людмила»
пл. Красная, д.12 (здание КБО)

Все виды парикмахерских 
услуг, маникюр,
педикюр.

8-910-295-61-48

ВСЁ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКИ
Гипсокартон от 200 руб.

Деревянный брус
вагонка •доска
комплектующие

Жалюзи • рольставни
Сантехника

душевые кабины в наличии
Двери металлические
двери межкомнатные
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